

Melgaard & Partners ApS
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 61 54 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melgaard & Partners ApS Gammel Høveltevej 3 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 61 54 68
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Claus Melgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere konsulentytelser, primært med fokus på ledelses- og udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885.222 kr. mod 1.244.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.832 kr. mod 668.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	885.222	1.244.309
1 Personaleomkostninger	-577.189	-558.233
Driftsresultat	308.033	686.076
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.164
Andre finansielle indtægter	169.390	184.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.815	-15.039
Resultat før skat	322.608	857.587
3 Skat af årets resultat	-94.776	-189.046
Årets resultat	227.832	668.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	227.832	468.541
Disponeret i alt	227.832	668.541

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	745	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.750	1.750
	Tilgodehavender i alt	<u>2.495</u>	<u>1.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.006.487	632.443
	Værdipapirer i alt	<u>3.006.487</u>	<u>632.443</u>
	Likvide beholdninger	1.723.645	4.232.241
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.732.627</u>	<u>4.866.434</u>
	Aktiver i alt	<u>4.852.627</u>	<u>4.986.434</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.894.706	3.666.875
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.019.706</u>	<u>3.991.875</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	92.376	186.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.376</u>	<u>186.742</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.582	155.039
Selskabsskat	186.742	61.455
Anden gæld	404.720	578.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.545</u>	<u>807.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>832.921</u>	<u>994.559</u>
Passiver i alt	<u>4.852.627</u>	<u>4.986.434</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	576.905	557.949	
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>284</u>	
	<u>577.189</u>	<u>558.233</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.526	2.566	
Andre finansielle omkostninger	<u>151.289</u>	<u>12.473</u>	
	<u>154.815</u>	<u>15.039</u>	
 3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>94.776</u>	<u>189.046</u>	
	<u>94.776</u>	<u>189.046</u>	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	120.000	100.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	
 Nedskrivning primo	0	-2.164	
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>2.164</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schrøder Translink P/S, Vedbæk	50 %	<u>434.513</u>	<u>208.234</u>
		<u>434.513</u>	<u>208.234</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.666.874	3.198.334
Årets overførte overskud eller underskud	227.832	468.541
	<u>3.894.706</u>	<u>3.666.875</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CME Holding ApS, CVR-nr. 30602986 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 83 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.